DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENVELHECIMENTO, SERVIÇO
SOCIAL E REGIMES PRÓPRIOS DE PREVIDÊNCIA SOCIAL: ARTICULAÇÕES
POSSÍVEIS de autoria de DORISÂNGELA MARIA DE OLIVEIRA LIMA, MARCIA CELIANY
RODRIGUES MEDEIROS, ANA CLARA JALES MORAIS, foi publicado nos Anais VI CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77312

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77312